

Til: Fakultetsstyret
Fra: Dekanen
Sakstype: V-sak 6
Møtedato: 8. desember 2022
Notatdato: 30. november 2022

Oppnevning av eksterne styremedlemmer for perioden 2023-2026

I henhold til universitetets reglement foreslår fakultetsstyret to eksterne representanter med vara til neste styreperiode. De foreslåtte representanter med vara vil bidra i den strategiske utviklingen av TF som et moderne teologisk fakultet ved UiO.

Gjennom profesjonsstudiet i teologi og en stor fagportefølje innenfor etter- og videreutdanning i kirkelig sektor, utgjør Den norske kirke den viktigste interessent for våre studier og studenter. TF har institusjonelle oppgaver knyttet til Den norske kirke i form av høringssvar, deltakelse på Kirkemøtet og stemmerett ved bispevalg. Det er derfor viktig for TF å ha nær kontakt med Den norske kirke. De siste drøye ti årene har TFs portefølje samtidig blitt utvidet, og kontakten med det bredere tros- og livssynsfeltet spiller en viktig rolle i utviklingen av forskning og utdanning. Både gjennom etter- og videreutdanning og ordinære studier bidrar TF i dag til kunnskapsutvikling for religiøse ledere av ulike bakgrunn, med stor betydning for samfunnsutviklingen. Dette er en utvikling som på ulike måter også finner sted innenfor våre nordiske søsterfakultet, og fagutviklingen på TF stimuleres gjennom institusjonelt samarbeid og utveksling. De foreslåtte representanter kommer fra tros- og livssynsfeltet og fra universitets- og høyskolesektoren.

Forslag til ordinære medlemmer:

Kari Veiteberg er biskop i Den norske kirke i Oslo. Hun har doktorgrad i teologi fra Universitetet i Oslo i 2006.

Mattias Martinsson er stedfortredende viserektor for humaniora og samfunnsvitenskap ved Uppsala Universitet. Han har tidligere vært dekan ved Det teologiske fakultet ved UU og er professor i systematisk teologi der.

Forslag til varamedlemmer:

Ingrid Joys er generalsekretær i Samarbeidsrådet for tros- og livssyn og har en sentral posisjon innen arbeidet med interreligiøse relasjoner. Hun er cand.polit. med sosiologi fra UiO. Joys har vært vara til fakultetsstyret 2018-2022.

Per Anders Aas er professor ved OsloMet ved Fakultet for lærerutdanning og internasjonale studier. Han har doktorgrad fra TF fra 2003. Aas har vært vara til fakultetsstyret 2018-2022.



Fakultetssekretariatet
Postadr.: Postboks 1023 Blindern, 0315
OSLO
Kontoradr.: Domus Theologica
Blindernveien 9

Telefon: +4722850300
Telefaks: +4722850301
postmottak@teologi.uio.no
www.tf.uio.no
Org.nr.: 971 035 854

Forslag til vedtak:

Fakultetsstyret foreslår følgende eksterne representanter til styret for perioden 2023-2026:

Kari Veiteberg med vara Ingrid Joys

Mattias Martinsson med vara Per Anders Aas